
Wahlbeauftragte der Kirchenkreise der Ev.-Luth. Kirche in Norddeutschland
Wahlbeauftragte/r
Stellvertreter/in
Stephan Rohwer 0431-2402-323 stephan.rohwer@altholstein.de
Andreas Köpp 0431-2402-328 andreas.koepp@altholstein.de
Christopher Stein 04832-927-301 christopher .stein@kirche-dithmarschen.de
Christopher Stein 04832-972-301 christopher.stein@kirche-dithmarschen.de
Dr. Ortrun Onnen 040-519000-228 o.onnen@kirche-hamburg-ost.de
Brigitte Horstmann-Vach 040-519000-222 b.horstmann-vach@kirche-hamburg-ost.de
Bernd Grund 040-558220-316 wahlen@kirchenkreis-hhsh.de
Petra von Holten 040-558220-302 wahlen@kirchenkreis-hhsh.de
Gesche Rath 0451-7902-106 wahl@kirche-LL.de
Sandra Jäkel 0451-7902-212 sjaekel@kirche-LL.de
Jörg Peter Vick 0385-795430 joerg-peter.vick@web.de
Monique Buschkowski 0385-5185-205 monique.buschkowski@elkm.de

Ralf Pehmöller 04671-6029-926 wahlbeauftragter@kirchenkreis-nordfriesland.de

Birgit Breder 04671-6029701 mav.breder@kirche-nf.de
Alexander Kroll 04521-8005-336 alexander.kroll@kk-oh.de
Henrike Biebow 04521-8005-335 henrike.biebow@kk-oh.de
Kai Galle 04551-90168-412 wahl2022@kirche-ps.de
Esther Ahrent 04551-90168-401 wahl2022@kirche-ps.de
Hartmut Dobbe 03834-554-726 dobbe@pek.de
Ilona Fröhlich 03834-554-760 froehlich@pek.de
Sabine Tischendorf 04821-4070-1100 Sabine.Tischendorf@kk-rm.de
Thomas Rossmann 04821-889622 Thomas.Rossmann@kk-rm.de
Hagen von Massenbach 04331-5903-111 wahlen@kkre.de
Annkathrin Znottka 04331-5903-118 annkathrin.znottka@kkre.de
Thomas Schöne-Warnefeld 04621-9630-100 schoene.verwaltung@kirche-slfl.de
Johannes Müller 04621-9630-400 jmueller.verwaltung@kirche-slfl.de
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